
c:\determine 2012\det. 152-2012.doc 

 

 

 

AREA GESTIONE TECNICA  

DETERMINAZIONE 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 
Determinazione n. 90 del 28.03.2012   Determinazione n. 152 del 29.03.2012 

 

  

 

OGGETTO: 

 Acquisizione di un sistema per la gestione di una applicazione di risposta 

automatica e Voice Mail Operatore Automatico, ai sensi del comma 11 dell’art. 

125 e con le modalità dell’art. 83 del d.lgs 163/2006 – CIG 3971439722 - Nomina 

commissione giudicatrice 

 

 

L’anno duemiladodici,  il giorno ventotto del mese di marzo 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

Nel Suo Ufficio, ha adottato la seguente determinazione. 

 

PREMESSO CHE: 

• Con prot. 3935 del 7 marzo 2012 è stata indetta procedura ai sensi del comma 11 dell’art. 125 

e con le modalità dell’art. 83 del d.lgs 163/2006 per la acquisizione in oggetto; 

• In data 20/3/2012 il seggio di Gara ha provveduto alla apertura delle n. 2 offerte pervenute 

• per la procedura di cui trattasi è stata prevista l’aggiudicazione mediante il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.83 del D.Lgs. n.163/2006; 

• è necessario, pertanto, provvedere alla nomina della commissione giudicatrice, ai sensi di 

quanto disposto dall’art.84 del D.Lgs. n.163/2006; 

RITENUTO: 

• sulla base delle dotazioni organiche dell’Area Tecnica, di costituire la commissione tecnica 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO - BARI 

Viale Orazio Flacco, 65 – 70124 Bari – tel. 080.5555111 



 

 

preposta alla valutazione delle offerte come di seguito composta: 

� Presidente: Sig. Romano Carone 

� Componente: Geom. Concetta Sciannimanico 

� Componente: Sig.a Monica Bonavita 

 

Tutto ciò premesso 

Il sottoscritto Dirigente dell’Area Gestione Tecnica e del Patrimonio 

D E T E R M I N A 

1. di costituire la commissione tecnica preposta alla valutazione delle offerte come di seguito 

composta: 

� Presidente: Sig. Romano Carone 

� Componente: Geom. Concetta Sciannimanico 

� Componente: Sig.a Monica Bonavita 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA  

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

 



 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

 

   

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo di questo 

Istituto per gg. 5 consecutivi 

dal 29.03.2012 al In corso 

 

 

    

Bari,  29.03.2012   

   

Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 


